АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня  2020 года №333
О внесении изменений в постановление Администрации
Мантуровского района Курской области от  15.11.2016 г. №293 «Об  утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в Мантуровском районе Курской области на 2017-2021 годы» (в ред. постановлений Администрации Мантуровского района Курской области от  20.02.2017 г. № 44, от 28.03.2017 г. № 77, от 28.04.2017 г. № 130, от 17.07.2017 г. №262, от 01.11.2017 г. №435, от 08.05.2018 г. № 240, от 28.06.2018 г. №332, от 27.12.2018 г. № 767, от 11.04.2019 г. № 177, от 20.11.2019 г. №611)
            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением  Администрации  Мантуровского  района  Курской  области от 14.10.2016г. № 236   «Об утверждении порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мантуровского района Курской области (в редакции № 339 от 30.08.2017г.) от 18 октября 2019 года №604    «Об утверждении перечня муниципальных программ  Мантуровского  района  Курской  области»  и с целью развития информационного общества в Мантуровского районе Курской области, Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Внести изменения   в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от  15.11.2016 г. №293 «Об  утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в Мантуровском районе Курской области на 2017-2021 годы» (в ред. постановлений Администрации Мантуровского района Курской области от  20.02.2017 г. № 44, от 28.03.2017 г. № 77, от 28.04.2017 г. № 130, от 17.07.2017 г. №262, от 01.11.2017 г. №435, от 08.05.2018 г. № 240, от 28.06.2018 г. №332, от 27.12.2018 г. № 767, от 11.04.2019 г. № 177, от 20.11.2019 г. №611) добавив в преамбулу постановляющей части после слов «в соответствии с постановлением Администрации Мантуровского района Курской области № 236 от 14.10.2016 г «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности  муниципальных  программ Мантуровского района Курской области и методических указаний по  разработке и реализации муниципальных программ»,» слова «Указом Президента Российской Федерации от 09.05.2017 г. №203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 – 2030 годы»,».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого  заместителя Главы Администрации Мантуровского района Жилина Н.И.

Глава Мантуровского района
Курской области

С.Н. Бочаров